202４年６月吉日

第 2５回 京都桂がん診療地域連携講演会 ご案内

謹啓 時下、先生におかれましては、益々ご清祥のこととお喜び申し上げます。

   さて下記の通り「第 2５回 京都桂がん診療地域連携講演会」を開催させて頂く運びとなりました。

ご多忙中のこととは存じますが、万障お繰り合わせの上ご出席賜りますようご案内申し上げます。

謹白

京都桂がん診療地域連携研究会 代表世話人

京都桂病院 副院長 間中 大

記

日    時 ： ２０２４年８月１０日（土） 15:00 ～ 16:30

形    式 ： ハイブリッド形式 （会場：京都桂病院ホール、オンライン：Zoom）

対  象 者 ： 医療従事者

定    員 ： ５0 名（会場）

参 加 費  ： 無料

申込み方法 ： 右記 QR コードから必要事項を入力しお申し込みください。

https://forms.gle/Nm7Hta2edQitTdRc7

オンラインでご参加希望の方は、後日、招待メールを送信します。

申込み締切り： 2024 年８月２日（金）

【開会挨拶】 京都桂がん診療地域連携研究会 代表世話人 / 京都桂病院 副院長  間中 大

【講 演 Ⅰ】 15：00～15：45                       座長 ： にしかわクリニック 西川 温博

「予後不良な進行胃癌の治療成績改善を目指して”」

                            京都桂病院 消化器センター外科  医長 小西 小百合

            （日医生涯教育 単位：0.5 カリキュラムコード：22, 体重減少・るい痩）

【講 演 Ⅱ】 15：45～16:30                        座長 ：  タケダ内科医院  武田 真一

「京都桂病院における前立腺癌診療 2024」

京都桂病院 院長補佐/泌尿器科 部長 大久保 和俊

（日医生涯教育 単位：0.5 カリキュラムコード：65, 排尿障害）

共催：                ・ 京都桂がん診療地域連携研究会 ・

【問い合せ先】 京都桂病院 がん対策戦略推進室 入江

Tel ：075-391-5811（代） Mail：gan-seminar@katsura.com